
                           

     REPUBLIKA HRVATSKA 

     HRVATSKA ENERGETSKA 
    REGULATORNA AGENCIJA 
      Koturaška 51, 10000 Zagreb 
 
Klasa:    080-03/05-01/01 
Ur.broj: 371-01/05-01 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti (Narodne novine br. 177/04) 
i članka 15. stavak 1. točka 9. Statuta Hrvatske  energetske regulatorne agencije (Narodne 
novine br. 86/05), Upravno vijeće HERA-e na 13. sjednici održanoj dana 13. listopada 2005. 
godine, donijelo je  

 
          O D L U K U 

o izboru i imenovanju ravnatelja Hrvatske energetske regulatorne agencije 
                                     
 

 
I. Imenuje se Branimir Horaček iz Zagreba, 8. Podbrežje 16, ravnateljem 

Hrvatske energetske regulatorne agencije. 
 

II. Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju prava i obveze Kaselj Željka, 
privremenog ravnatelja Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 
III. Ova odluka stupa na snagu odmah. 

  
 
  

      Predsjednik Upravnog vijeća  
 

    Tomo Galić, dipl. ing. v.r. 
 
 
 
P o u k a  o  p r a v n o m  l i j e k u : 
 
Protiv ovoga Rješenja nezadovoljna stranka može podnijeti prigovor Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji 
u roku od 8 dana. O prigovoru odlučuje Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije. 
 
Dostaviti: 
 
1. Članovi Upravnog vijeća HERA-e, 
2. Računovodstvo, 
3. Pismohrani, ovdje 


